
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

28 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№31-1/VIII 
 

Про укладення договору найму 

житлової квартири з фонду 

комунального майна Козелецької 

селищної ради 

 

 

Відповідно до статей 64, 103, 106 Житлового кодексу України, 

розглянувши заяву гр. Лазорик Н.М., про надання права проживання у 

квартирі №** по вул. Центральній, ** у с. Привітне, беручи до уваги, що 

будинок за зазначеною адресою знаходиться у комунальній власності 

Козелецької селищної ради, керуючись статтями 30, 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Доручити селищному голові Бригинцю В.П. укласти договір найму 

житлового приміщення з фонду комунального житла з наймачем квартири 

№** по вул. Центральній, ** у с. Привітне з наймачем Лазорик Наталією 

Михайлівною (квартира двокімнатна, загальною площею – 42,5 кв.м., 

житлова площа – 25,2 кв.м.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець 

 

 

 


